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Secure Sensitive Data(SSD)  RAYF EDWET—R2(SRT—F, F—LE) X1 TICEHTIAN_XLTYT , COT—HEMDT /AL RIZA
HL. BBBRTEERELFT, TL—Y TXRNELERESIEEHORET— 22 RTTH=ODTIERIEMN. 1—
YHRELETIER LRLELVI—FDOTIERARX IR TREShET .

O3a=F1 VLAN BB DL A% 2 PVE(RESNI=R—bELFEIEN D) X, F— VLAN RO T NS RBDL A 2 HEEREL. EROT7v T 0%
SEDTSLR—F VLAN Tv¥ | HHR—kLET,

(PVE)

R—bk £FaUTr R—F~DEET MAC 7RLRZAYIL, ZE LT MAC TRLRADEEFIRT HHEETT

RADIUS/TACACS+ RADIUS &1 TACACS &Y R—b RAYFITIFATURELTEMELET

Rb—L e TA—FF vy, TILFHEX R BLURMDI=Fr X+

RADIUS ZhovTa4v5 RADIUS 7H VT4 Y REEERT L. Y—EXDORBB LTR THIC, tylardiERALEYY—R (B
Bl /8y AP GEE) DEERT T—RERETEET,

DoS Rhik Denial-of-Service (DOS) WE DA 1L

ACL F&K 512 DJL—)LDHYR—k

RIZEDINTROYTEIEL—MMIRLET R ETH LUVFESE MAC 7FL X, VLAN ID EF1=[E IP 7RL X, FOk
)L, /R—Fb, DiffServ 3—K 7R/ > (DSCP)/IP precedence, TCP/UDP #{ETTH L UFEFKAR—k, 802.1p 544
T4, A—H5F vk 847, Internet Control Message Protocol (ICMP) 784wk, IGMP 784y, TCP 754, R

~R—Z ACL,

Quality of Service(QoS)

B'mELRL N—KDI7 ¥21—8 &

Rgya—yoy ERBESLUMESYURAEY (WRR)
DSCP H&UH—E R 952(802.1p/CoS) IZHE DLV =Fa—EYHT

HY—ER HSR R—k R—2Z_802.1p VLAN F54#)F+4 X—X_ IPv4/v6 IP precedence/4A 7 47 H—E R (ToS)/DSCP N—
R, TAT7LYPIT—TyR —E X (DiffServ) . M EH L UBEY—F 45 ACL. {§EEN 1= QoS,

L—HIRR ARRYY— HAL—ELY | BLUL—IHE, VLAN B R—REf SLUT70— R—X,

RERER ' O0—/3L TCP Bk RAZR/MRICHIZ =Y, BIELT=Y T BIZIX. TCP EERB7 I T XLNBETT,

WAERRIE

RERR IEEE 802.3 10BASE-T 4 —# %k, IEEE 802.3u 100BASE-TX 77 Ak f—4 vk, IEEE 802.3ab 1000BASE-T
FHE VS /1—H vk, IEEE 802.3ad LACP. IEEE 802.3z ¥HE vk 4 —4 vk, IEEE 802.3x Z7O—#lf. [EEE
802.1D(STP. GARP. $&U GVRP). IEEE 802.1Q/p VLAN, IEEE 802.1w RSTP, IEEE 802.1s Multiple STP.
IEEE 802.1X R—F 74+ R85, IEEE 802.3af. IEEE 802.3at. RFC 768, RFC 783, RFC 791, RFC 792, RFC
793, RFC 813, RFC 879, RFC 896, RFC 826. RFC 854, RFC 855, RFC 856. RFC 858, RFC 894, RFC 919,
RFC 922, RFC 920, RFC 950, RFC 1042, RFC 1071, RFC 1123, RFC 1141, RFC 1155, RFC 1157, RFC
1350, RFC 1533, RFC 1541, RFC 1624, RFC 1700, RFC 1867. RFC 2030, RFC 2616, RFC 2131, RFC
2132, RFC 3164, RFC 3411, RFC 3412, RFC 3413, RFC 3414, RFC 3415, RFC 2576, RFC 4330, RFC
1213, RFC 1215, RFC 1286, RFC 1442, RFC 1451, RFC 1493, RFC 1573, RFC 1643, RFC 1757, RFC
1907, RFC 2011, RFC 2012, RFC 2013, RFC 2233, RFC 2618, RFC 2665, RFC 2666, RFC 2674, RFC
2737, RFC 2819, RFC 2863, RFC 1157, RFC 1493, RFC 1215, RFC 3416

IPv6

IPV6 IPv6 7RR+ E—F
IPv6 over Ethernet
Fa7 L IPv6/IPv4A RByY
IPV6 A 13— TAZRAN)EXUIL—E T4 RH/3 (ND)
IPv6 RT—kL R PRLRBEENER
NRRARKREZEIZYM(MTU) T4 RH/31)
EHT7FLR#EH (DAD)
ICMP N\—3> 6
Intrasite Automatic Tunnel Addressing Protocol (ISATAP) D HR—k M {1E3 % IPV6 over IPv4 Rk —%
USGV6 & IPv6 I—)LK OTEE

IPv6 QoS N—RHIF7TD IPV6 /34y DB EIERLAFF

IPv6 ACL N—FITT7RD IPv6 /4y bDROY T E (L —MHIR
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IPv6 27—Ak kw7 £¥%al) RA #H—FK
T4 ND &%
DHCPv6 i—K
FAIN— AR T=TIL(RX—EVT BLUVEHRHATUR))
RAN— NAVTAVTEEEF V)
TLFHLR YRFT—HRH IPV6 TILFF v b /7y BIGRIEEIZOHEE
(MLD v1/2) RX—E ¥

IPv6 7T r—ay Web/SSL. Telnet #—/\/SSH. ping. traceroute. Simple Network Time Protocol (SNTP) . Trivial File Transfer
Protocol (TFTP) . SNMP. RADIUS. syslog. DNS 254 7>k, Telnet V547> k. DHCP 547>k, DHCP B
B)E%E. IPv6 DHCP !JL—, TACACS

HYR—rEh 3 IPv6 RFC RFC 4443(RFC 2463 M%) :ICMP /A—>3> 6
RFC 4291(RFC 3513 D ###t) : IPv6 7RL R 7—FTUF v
RFC 4291:1Pv6 7KLy 29 7—XFOF v
RFC 2460:I1Pv6 {14k
RFC 4861(RFC 2461 M&HR) : IPv6 DA /\—1RFK
RFC 4862 (RFC 2462 M%##) :IPv6 RT7—kL X PRLRABHEIRTE
RFC 1981:/8Z MTU #& !t
RFC 4007:1Pv6 Ra—F 7KL R 7—FT9F+
RFC 3484: T4 )Lk PRURBIRANZ X L
RFC 5214(RFC 4214 O #%H#) : ISATAP k24
RFC 4293:MIB IPv6: TX ALDREBEH LV —HY IL—TF
RFC 3595:1Pv6 70— SN JLHATHF RO R E

-

Web 21— 428—2Jx4 X TINARREETSVY A—RATHBITITS =D DHARAH DR VF HREL—T T4 (HTTPHTTPS) , RE. ¥
AT LAY aAR—R | SRTL AVTFUR BLUVEZRYVTEYR—ET,

SNMP FouT HR—bDHBH SNMP /A—23> 1, 2c, LY 3 & SNMP /A—230 3 A—HR—R #F¥a)T1 ETIL
(UsSMm)

FE MIB (FHEHIBEHR—R) draft-ietf-bridge-8021x-MIB rfc2011-MIB
draft-ietf-bridge-rstpmib-04-MIB draft-ietf-entmib-sensor-MIB
draft-ietf-hubmib-etherif-MIB-v3-00-MIB lidp-MIB
draft-ietf-syslog-device-MIB lldpextdot1-MIB
ianaaddrfamnumbers-MIB lldpextdot3-MIB
ianaifty-MIB lldpextmed-MIB
ianaprot-MIB p-bridge-MIB
inet-address-MIB g-bridge-MIB
ip-forward-MIB rfc1389-MIB
ip-MIB rfc1493-MIB
RFC1155-SMI rfc1611-MIB
RFC1213-MIB rfc1612-MIB
SNMPv2-MIB rfc1850-MIB
SNMPv2-SMI rfc1907-MIB
SNMPvV2-TM rfc2571-MIB
RMON-MIB.my rfc2572-MIB
dcb-raj-DCBX-MIB-1108-MIB rfc2574-MIB
rfc1724-MIB rfc2576-MIB
RFC-1212.my_for_MG-Soft rfc2613-MIB
rfc1213-MIB rfc2665-MIB
rfc1757-MIB RFC- rfc2668-MIB
1215.my SNMPv2- rfc2737-MIB
CONF.my rfc2925-MIB
SNMPV2-TC.my rfc3621-MIB
rfc2674-MIB rfc4668-MIB
rfc2575-MIB rfc4670-MIB
rfc2573-MIB trunk-MIB
rfc2233-MIB tunnel-MIB
rfc2013-MIB udp-MIB
rfc2012-MIB
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754 R—hk MIB CISCOSB-lldp-MIB CISCOSB- CISCOSB-ip-MIB
brgmulticast-MIB CISCOSB- CISCOSB-iprouter-MIB
bridgemibobjects-MIB CISCOSB-ipv6-MIB
CISCOSB-bonjour-MIB CISCOSB-mnginf-MIB
CISCOSB-dhcpcl-MIB CISCOSB-Icli-MIB
CISCOSB-MIB CISCOSB-localization-MIB
CISCOSB-wrandomtaildrop-MIB CISCOSB-mcmngr-MIB
CISCOSB-traceroute-MIB CISCOSB-mng-MIB
CISCOSB-telnet-MIB CISCOSB-physdescription-MIB
CISCOSB-stormctrl-MIB CISCOSB-Poe-MIB
CISCOSB-ssh-MIB CISCOSB-protectedport-MIB
CISCOSB-socket-MIB CISCOSB-rmon-MIB
CISCOSB-sntp-MIB CISCOSB-rs232-MIB
CISCOSB-smon-MIB CISCOSB-SecuritySuite-MIB
CISCOSB-phy-MIB CISCOSB-snmp-MIB
CISCOSB-multisessionterminal-MIB CISCOSB-specialbpdu-MIB
CISCOSB-mri-MIB CISCOSB-banner-MIB
CISCOSB-jumboframes-MIB CISCOSB-syslog-MIB
CISCOSB-gvrp-MIB CISCOSB-TcpSession-MIB
CISCOSB-endofmib-MIB CISCOSB-traps-MIB
CISCOSB-dot1x-MIB CISCOSB-trunk-MIB
CISCOSB-deviceparams-MIB CISCOSB-tuning-MIB
CISCOSB-cli-MIB CISCOSB-tunnel-MIB
CISCOSB-cdb-MIB CISCOSB-udp-MIB
CISCOSB-brgmacswitch-MIB CISCOSB-vlan-MIB
CISCOSB-3sw2swtables-MIB CISCOSB-ipstdacl-MIB
CISCOSB-smartPorts-MIB CISCO-SMI-MIB
CISCOSB-thi-MIB CISCOSB-DebugCapabilities-MIB
CISCOSB-macbaseprio-MIB CISCOSB-CDP-MIB
CISCOSB-policy-MIB CISCOSB-vlanVoice-MIB
CISCOSB-env_mib CISCOSB-EVENTS-MIB
CISCOSB-sensor-MIB CISCOSB-sysmng-MIB
CISCOSB-aaa-MIB CISCOSB-sct-MIB
CISCOSB-application-MIB CISCO-TC-MIB
CISCOSB-bridgesecurity-MIB CISCO-VTP-MIB
CISCOSB-copy-MIB CISCO-CDP-MIB
CISCOSB-CpuCounters-MIB CISCOSB-eee-MIB
CISCOSB-Custom1BonjourService-MIB CISCOSB-ssI-MIB
CISCOSBdhcp-MIB CISCOSB-qgosclimib-MIB
CISCOSB-dIf-MIB CISCOSB-digitalkeymanage-MIB
CISCOSB-dnscl-MIB CISCOSB-tbp-MIB
CISCOSB-embweb-MIB CISCOSMB-MIB
CISCOSB-fft-MIB CISCOSB-secsd-MIB
CISCOSB-file-MIB CISCOSB-draft-ietf-entmib-sensor-MIB
CISCOSB-greeneth-MIB CISCOSB-draft-ietf-syslog-device-MIB
CISCOSB-interfaces-MIB CISCOSB-rfc2925-MIB

CISCOSB-interfaces_recovery-MIB

YE—k E=41>% (RMON) $HHAHAHE RMON VIR 7 T—Ux0bA 4 DD RMON 5 )L—TF (B, #ist. 75—L. BEUARUNEH
R—bL. ;ST DER, BER. BLUDHERE

IPv4 £ IPV6 DT AT REYY  BAERBICTR-H0O@EITOMIIL X2y DR

I7—Lz7 7YvFIL—F ® Web IS5 DT YT L—K(HTTPIHTTPS) £& U TFTP. SSH ETEIEF 5 SCP D 7vF 5 L—FK
o 7y L—KREary—)L R—th o RITAEE
e WREADHZI7—LIxT 7YTTL—FRIZRHIELIEZTaT7IL A A=
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R—k 35—y

VLAN S5—1>%

DHCP(#F¥ax 12, 66. 67,
82, 129, &V 150)

R&iaE—(SCP)

BHE®ELtEX1T aE—(SCP)
274 NLDEIA—F

TXAMRETREGET 70¥a
L—ay 774

Smartports

Auto Smartports

TX¥ARE 21— CLI

95K —ER
A—AY)E—av
TOthOER

B R —RDAR—EE
ByqY "F—
ERzE

EEE ##1(802.3az)
Energy Detect

S—TNLEOBRE

R—bk LED D&t
= ]

Svoilk IL—L
MAC 7—7 )b

H®H

Bonjour

LLDPMED #E3RIZ&% Link
Layer Discovery Protocol
(LLDP) (802.1ab)

Cisco Discovery Protocol

Power over Ethernet(PoE)

802.3af POE, 802.3at PoE+ &
KU 802.3xx 60 W EHHUER
D RJ-45 R—FCEEINET
[OFS3 B TA A2 ST S
L)
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HBIR—bDST49IZERDIR—MIZS—U2 T L, RYLT—Y TFHS5A4FEf[L RMON FO—JZFERALTHHT
TEET, Bk 8 BDRETR—IE 1 DDFEER—IIZIS—YLFFTRIENTEET, BE—DtyiariyR—
rENFET,
% VLAN WoD 5749 9% 1 DDR—MMIZIS—Y25 L, #vbD—9 7FHS54HEIzl& RMON FO—J %A
LTHMTEET . RK 8 EDHEIETT VLAN % 1 DDFEER—MIZSS—) I TEFT, B— Dy avhyR—
rENFET,

DHCP #7avIz&kY., —FThIRA VR (DHCP H—/\) A, IP PRL R, BEIRE (A2 74F¥al—ay I74
LDOFHA—REFA) . DHCP UL—, B&LURAMEEIRG T RO BELHIHETREICLET .

I7ANERAYFETEXF 1T I28E

BWET—SERELENS, tXa1THRBERA AR

aVI74F¥aL—23Y T7MIVETHERE TTAITHRELTHDRAYFIZF YU A—RTELD T, KEDFEALE
BITRYET,

QoS B&UtFal)ToHEE

Smartport D—)LZ@LTiRftSh B> F1) Pz X%, Cisco Discovery Protocol F1=1& LLDP-MED £ TigH &
NI=TRARICEDIE R BHTEALET  COBEEICEY ., EO2YFEANBESNET

RO TIAEERIARURSAY A2 B—TIM4 R, BLH CLI BLUAZ1—_R—RD CLI A R—+ShFET,CLIT
[FA—HFHERLAIL 1. 7. 5LU 15 B R—bShFET,

Cisco Small Business FindIT Network ®+7R—k
GUI BLUFFarAT—avDEBEE~OO—H)E—3v

Traceroute. 1 20 IP [Z&ZEE, HTTP/HTTPS, SSH., RADIUS, iR—k 35— 45 TFTP OF7vFFL—K,
DHCP 954 7>k, BOOTP. SNTP. Xmodem D7 Y75 L—K, 7—7J JLEZ#i. Ping. Syslog. Telnet Y54 7>+
(SSH ¥ a7 ¥7R—k)

A—HFEBEDRT Da—)LIZR DY PyTFEREFIVY 590 (R—NEBET7YTDISE)
Web & U CLI AIZERE AT EHD /N F—

HEDIUTILE

FTRTOEEAR—F(SG350 £T L) T 802.3az £ HHR—k
YO DUIERERMNT SE, FHEVS 1 —HRyrE KUY 10/100 RI-45 R—bEBHEIMIZAZIZL, EFREFTICL
F

o

YOO DBRERMT DL, Ty EBRTHIERLICTIT47 E—FABRAINET,

FHEYr A —H Rk ETLDT—TILRICEDEESHRELARLET . 10m KEDT—IILTOENHEESE
BIRLETS .

LED #FEHTHIICLTIRILF—ZHHTEET,

10/100 BELUVFHE YL AV FA—TIA X THR—,ShBIHRK 9216 NA+DTL—L A4 X
&K 16,384 D MAC 7KL R

ZAvFI Bonjour FORILEEALTCECETRAA2AXLET,

LLDP (&Y, RAYFIZEHE D D, FHE . BLUBEELRBEDO T /NS RIZFRNFL XL, THARIEZDT—4%
MIB [Z&#ILFE 9, LLDP-MED (& LLDP OD#HEHLERT. IP BB T ERIRREZBMLET

X4 vF 1% Cisco Discovery Protocol AL TEHEZ %7K /344 XLEF , Cisco Discovery Protocol Z{# AL T
EEATNAREZOEMELREELES,

R4 vF I 802.3at PoE+, 802.3af, 802.3xx 60 W, LU RAD 5ATIZE (LFH L —)PoE #HYHR—FLET, X
AYFD PoE NV yMIE|ET BFET, POE+ BT /A RAADEED 10/100 F=EFHE Y 41— Rk R—
MZB\KXEH 60 W MMEEEh, PoE MIGT/NARAIZ 15.4 W MMEEShET , RAYFHT-Y®D PoE [ZF|FH AT
BHREAEROEEYTT,

EFNLE PoE EFIEA PoE ZHR—+g B R—r
SF350-48P 382 W 48

SF350-48MP 740 W 48

SG350-10P 62 W

SG355-10P 62 W

SG350-10MP 124 W
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SG350-28P
SG350-28MP

195 W
382 W

24
24

POE Z2ET/SMRE PoE /{R AC BRICIA T, av/\Ik RAyF ETI)LIE PoE RET/NARELTEMEEL. Ty T2y R—MTiERiSh Tz

AN— POE RAYFHDHZEFTDHIENTEET, £z NSRRI —HEELEHL TEY . BEITELTE IV AR —LD
POE IUK TS RIZEHERBETEET,
L TLS POE RAyFH 60 W POE #HR—rLTWBIHE. 7Y Ty R—bZEIZRK 60 W DA ATAE
TY, BBOT7 YT )Y R—bH PoE RAVFITHEMINTLBIHE, oD R—ID RSN IBEHITHES

nFEy,

AC ERMEHRSNELLEEEL TS E. AC BRI PoE ZFET /M AMEELYLBESNE T AC BRI EHKS
NTWBI5E. POE ZET /A RH#HEEIL AC BRD /v TV TELTHEELET . AC BERMNERIN TG
& .POE ZET NARBEENRA(YFDITSAT)EBRIZHEYET,

ETFL

SG350-10P

SG350-10MP

SG355-10P

ETNL

SF350-48

SF350-48P

SF350-48MP

SG350-10

SG350-10P

SG355-10P

BRAT Ay SEATREA POE 7y FUL IO BHHE
Bh(w)
1 PoE 7vFr’ ow SRS
2PoE 7y Ty ow IS
1 PoE+ 7wy ow SRS
2 PoE+ 7wy 22W SRS
160 W PoE 7yF)>y  22W SIS
260 W PoE 7vF1)>Y 50 W SRS
AC EiR 62W IS
1 PoE 7vFry ow SRS
2PoE 7y Ty ow IS
1 PoE+ 7wFry ow IS
2 PoE+ 7wy 22W SRS
160 W PoE 7vyF)>s  22W SIS
260 W PoE 7vF1)>Y  50W SIS
AC EiR 128 W pai
1PoE 7vFYry ow Poir
2PoE 7y Y ow I
1 PoE+ 7wy ow SIS
2 PoE+ 7y Yy 22w I
160 W PoE 7vyF)>s  22W SIS
260 W PoE 7vF1)>Y  50W SIS
AC EiR 62W SIS
JU—LBAE—F) YRTLOHBREHN HEEH(PoEH | BBHEI(BTUMNI)
e
Energy Detect 110 V=23.4 W N/A 20.16
220 V=24.2 W
Energy Detect 110 V=50.8 W 110 V=464.3 W 409.96
220 V=52.1 W 220 V=453.1 W
Energy Detect 110 V=58.4 W 110 V=866.7 W 770.8
220 V=58.5 W 220 V=843.5 W
Energy Detect 9.01W N/A
R
Energy Detect 13.0 W 84.7W
R
Energy Detect 12.37 W 83.5W
it 4
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SG350-10MP Energy Detect 13.15W 152.6 W
aREkE
SG350-28 Energy Detect 110 V=19.7 W N/A 16.4
pEhizt 220 V=19.9 W
SG350-28P Energy Detect 110 V=35.7 W 110 V=263 W 214.2
pEFict 220 V=36.9 W 220 V=255.1 W
SG350-28MP Energy Detect 110 V=413 W 110 V=261.1 W 401.2
pEFict 220 V=42.1W 220 V=451.2 W
R—k ETILEA VAT LOBR— RJ-45 1R—hk VR R—kF(RI45 +
SFP)
SF350-48 T7RR A—HRyk X48+  T7RN f—HRyk X 48 SFP Z2Avk X 2, ¥HEY
¥ﬁE‘y|‘ ’f_"j'*‘VI“ X4 :\—:ﬁ‘t«‘yl“ 'f_"j'?*“)l“ X2 ~ ’f_"j'*‘y'“ X2
SF350-48P T7ARN f—H Rk X 48+  TFAM 1—HFyk X 48 SFP 2Avk X 2, ¥HEY
¥ﬁE‘y|‘ ’f_"j'*‘VI“ X4 :\—:ﬁ‘t«‘yl“ 'f_"j'?*“)l“ X 2 ~ ’f_"j'*‘y'“ X2
SF350-48MP T7ARN A—HRyk X48+  T7ARM A—H Uk X 48 SFP Z2Awk X 2, ¥AHEY
FHEUR A—HHIR X4 eppop 4—ypoh xo  FA—HHRUEX2
SG350-10 FHEYR 1—HHvbk X10  FHEYS 1 —H KUk X 8 FHEYr 1 —H vk a>
RX2
SG350-10P FHEYR 1 —HRwbk X10 FHEYR /—H KUk X 8 FHEYS 1 —HRyka¥
RX2
SG355-10P FHEYr A —HRwb X10 FHEYR /(—H KUk X8 FHEYS 1 —HRyk a>
RX2
SG350-10MP FHEYE /—HRyk X10 FHEYF 1 —H Ry X8 FHEYS 1 —HRyk O
RX2
SG350-28 FHEYL /1 —HRyk X 28  FHEYF /—HRyk X24  SFP XAk X2, FHEY
b A—HFRybk VR X 2
SG350-28P FHEYr 1—H 2wk X28 FHEYN A(—HRyk X24  SFP RAYL X2, FHEY
k A—H Rk arR X2
SG350-28MP FHEYr 1—H 2wk X28 FHEYN A(—HRyk X24  SFP RAYL X2, FHEY
k A—HFRyk VR X2
Ray Ytk Rar
b—TN 447 10BASE-T/100BASE-TX i D>—ILRZELY A X X7 (UTP) 47T 5 LAk 1000BASE-T [ZI& UTP #5731 5
A—HRyMAE
LED L AT L, Link/Act, PoE. EE. LED B hA T av
759va 32 MB
CPU A1) 256 MB

Rryk Yo7

NYI7FEHICHRBEINDDT, TRTOREFLR— D&

ETIA AL A WAL 4
SF350-48 24 VB
SF350-48P 24 MB
SF350-48MP 24 MB
SG350-10 12 MB
SG350-10P 12 MB
SG355-10P 12 MB
SG350-10MP 12 MB
SG350-28 12 MB
SG350-28P 12 MB
SG350-28MP 12 MB
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YR—bEh? SFPESa—IJL  SKU AFAT R BAHERE
MGBSX1 TILFE—K 748 1000 Mbps 350 m
MGBLH1 UG IWE—R T7AN 1000 Mbps 40 km
MGBT1 UTP cat 5 1000 Mbps 100 m
Rix
ik (I X BE X 81T) SG350-10, SG350-10P, SG350-10MP
279.4 X 44.45 X 170 mm (11 X 1.45 X 6.7 1> F)
SG355-10P. SG350-28
440 X 44.45 X 202 mm(17.3 X 1.45 X 10.1 A2 F)
SF350-48, SG350-28P. SG350-28MP
440 X 44.45 X 257 mm(17.3 X 1.45 X 10.1 1> F)
SF350-48P. SF350-48MP
440 X 44.45 X 350 mm(17.3 X 1.45 X 13.78 41> F)
EEER SF350-48:3.57 kg (7.87 /RK) SG350-10:1.09 kg (2.40 FRUK)
SF350-48P:5.59 kg (12.34 /R K) SG350-10P:1.19 kg(2.62 RK)
SF350-48MP:5.61 kg(12.37 /RK) SG355-10P:2.36 kg(5.20 RK)

SG350-10MP:1.19 kg (2.62 7RK)

SG350-28:2.75 kg (6.06 RK)

SG350-28P:3.83 kg (8.44 1RUK)
SG350-28MP:3.37 kg (7.43 FRUK)

%] 100 ~ 240 V. 50 ~ 60 Hz, A&, 1 =/\—4JL:SF350-48P. SF350-48MP. SG350-28MP. SG350-28. SG350-

28P. SG350-28MP
100 ~ 240V, 50 ~ 60 Hz. 0.7 A, #}#8:SG350-10
100 ~ 240 V., 50 ~ 60 Hz. 1.5 A, 58 : SG350-10P

100 ~ 240 V, 50 ~ 60 Hz, M#B, 1=/3—4)L:SG355-10P

100 ~ 240 V. 50 ~ 60 Hz, 2.0 A, #}&F : SG350-10MP

BELAL UL (UL 60950) . CSA(CSA 22.2) . CE ¥—F> % FCC Part 15(CFR 47) 73R A

BERE SG350-10. SG350-10P, SG355-10P., SG350-10MP., SG350-28. SG350-28P, SG350-28MP

0 ~ 40 °C(32 ~ 104 °F)

SG350-10MP, SG350-10P, SG350-28P
0 ~ 45°C(32 ~ 113 °F)

SF350-48P, SF350-48MP, SG350-28MP
0 ~ 50 °C(32 ~ 122 °F)

RER -20 ~ 70 °C(-4 ~ 158 °F)
BIEIERE 10 ~ 90 %, HBXHRE. FJLANIE
REDE 10 ~ 90 %, HHXHTE. fEFBLAELE
HE /M XHBLU MTBF ETLA I7v (BH) HE/4X
SF350-48 T7ULR N/A
SF350-48P 3 53.7 dB (40 °C B¥)
SF350-48MP 4 49.8 dB (40 °C B¥)
SG350-10 IFULR N/A
SG350-10P T7ULR N/A
SG355-10P IFULR N/A
SG350-10MP IFULR N/A
SG350-28 T7ULR N/A
SG350-28P 2 47.9 dB(40 °C B)
SG350-28MP 4 49.6 dB (40 °C )
54 dB (50 °C B¥)
{REE TELXARBRATFRY —EXFIATEELIES) DHLHRATET1 721 LR
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MTBF @40 °C (FE)

277,653
182,270
191,951
308,196
205,647
296,426
80,093

367,209
396,687

213,373
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mailto:@40C

RT—SOREY
® Cisco 350 ¥!J—X RAYF
BRI—R(TRYMYT SKU AERT7HT4)
® £ SKU RO VU FYNMTRIMNT ETLEED)
e aVyY—)L =T
® DAYYRE—rHAF
BVEH
® Web 7574 : Morzilla Firefox /3—a> 8 LA, Microsoft Internet Explorer /8—3> 7 LA, Safari, Chrome
o h7d) 5 4A—HRub Rk —o =D)L

® TCP/IP, #yrT—9 7E TR BELURYET—Y A RL—F 1245 T ZF L (Microsoft Windows., Linux, Mac OS X &) MRy kT—oAD &£
Ea—ZIZ4VRR—ILEh TSI E

FEER
% 212, Cisco 350 V) —X RAYFDFFEHRETRLET . & 3 12 MFE BKU MGE b3 —/\DFKFERET
L/i_d-o

& 2. Cisco 350 ¥)—X RA/vFDFH:E1EHR

T7RE A —HRybk
SF350-48 SF350-48-K9

g&ll

B

10/100 7/R—k X 48
10/100/1000 R—k X 2
® 327K mini-GBIC X 2

SF350-48P SF350-48P-K9 ® 382 W D/T— N\ ybh$HS 10/100 PoE+ 7R—h X 48
 SPA 2Ok X 2
® 327K mini-GBIC FR—k X 2

SF350-48MP SF350-48MP-K9 o 740 W M/ T— NSy EHBD 10/100 PoE+ K—F X 48
® SPA XAwk X2
® 327K mini-GBIC FR—k X 2

FHEYE (—HRvk

SG350-10 SG350-10-K9

10/100/1000 R—k X 8
2R mini-GBIC R—k X 2

SG350-10P SG350-10P-K9 ® 62W D/ — NPT ykHEH S 10/100/1000 PoE R—k X 8
® 327K mini-GBIC 7R—k X 2

SG350-10MP SG350-10MP-K9 ® 128W /T — /APyt HEHS 10/100/1000 PoE ;R—k X 8
® 327K mini-GBIC 7R—k X 2

SG355-10P SG355-10P-K9 ® 62W M/ — NIz ybh$HS 10/100/1000 PoE+ R—k X 8
® 327K mini-GBIC 7R—k X 2

10/100/1000 R—h X 26
SPA XAvYk X 2
® 7R mini-GBIC FR—k X 2

SG350-28 SG350-28-K9

SG350-28P SG350-28P-K9 10/100/1000 7R—hk X 26 (195 W D /XT— Pz ybh¥dH S PoE R—bk

X 24)
SPA XAvYk X 2
327K mini-GBIC R—k X 2

SG350-28MP SG350-28MP-K9 10/100/1000 R—k X 26 (382 W D/ — /AT ybhEH S PoE+ 1R—

k X 24)
® SPA XAwk X2
® 7R mini-GBIC FR—k X 2

*& a7 mini-GBIC AR—MZI&. 10/100/1000 4 —H vk iR—k 1 D& mini-GBIC/SFP XAE Wk /1 —H vk XOvVk 1 D2HH Y.
—EIZ 1 DOR— DT HOT4TIHYET,
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5 3. MFE 8&U MGE hSoy—/\DFTIER

MGE bF52¥—i7

MGBLH1 1000BASE-LH SFP k52 o—/8, VU5 LE—FK 74/ A, ER 1310 nm, &K 40 km FTx G
MGBSX1 1000BASE-SX SFP k52—, RILFE—K T74/ A, KE 850 nm, &K 550 m £ Tx I

BRATFEGEEDAE—I EDRX 2vhD—IREE
REBQEEUENRETRGRYBOEIET BE ESRR 7T —Lav EERICINZ ., TRSERIET BHR b
T—OMESFADRTINETULICEBLERIAYES  BEZLTRROES KR = —X &L, BELHEE
Ly b EBELREE THET DRI RBABETT ., Cisco 350 Y —XDTHF—UK RAvF R—kT#UA1E, ETR
ADHEITHEREREME. . EF2UT 1 BEEHATLET

Cisco Capital

BROEREXIRTHI7M4F X

Cisco Capital &, BEHMNBIEDEREFF HOMBFITVELT /O —2BATELLIZELETT . BEHOD
CapEx #HliEL . BhZEIMESE ., IRELE L ROl Z&:#{LLE T, Cisco Capital 774 F VR TATSLIZEKY, /v—
Roz7 . VIrDz7 . $—ER BLURTMEY — R NR—T BB ERRICEATIENTEET . . ThED
HBAZ 1 DICEEDEEMAS XL A EEZHELTLVET, Cisco Capital [ 100 sE L ETH—EREFIATE
FY ML,

BEEF R
Cisco 350 ') —X D EEMIZ DU T, http://www.cisco.com/web/JP/product/hs/switches/sb350/index.html ZZBEL
TLEEELY,
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